
Uchwała Nr XXXIV/298/2021 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 21 stycznia 2021 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z nowym najemcą oraz 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
najmu, części działek ewidencyjnych nr 111/2 i 112/1 z obrębu 0021 Łomianki Miasto. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 1990 ze zm.) 
Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu, na okres pięciu lat, nieruchomości stanowiącej 
część działek ewidencyjnych nr 111/2 i 112/1 z obrębu 0021 Łomianki Miasto o powierzchni 
najmu 0,0415 ha, położonej w Łomiankach, przy ulicy Kolejowej, stanowiącej własność 
Gminy Łomianki, szczegółowo określonej w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
części działek, o których mowa w § 1.    

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

 
§ 4 

 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik graficzny nr 1 

do Uchwały Nr XXXIV/ 298/2021 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 21 stycznia 2021r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
najmu z nowym najemcą oraz wyrażenia zgody 
na odstąpienie od  obowiązku przetargowego 
trybu  zawarcia  umowy najmu, części działek 
ewidencyjnych nr 111/2 i 112/1 z obrębu 0021 

Łomianki Miasto. 
 
 
 

 


		2021-01-26T13:49:37+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2021-01-26T13:50:01+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska




